2020（令和 2）年 2 月 29 日

西法寺有縁のみなさま

西法寺

住職 星野慎行

「春季彼岸会」当日の日程変更について

謹啓

慈光照護のもと、西法寺有縁のみなさまにおかれましては、お念仏ご相続の御事と拝察申

しあげます。平素より当寺の法要・法座へご参詣いただき、誠にありがとうございます。

さて、本年 3 月 13 日（金）に予定しております西法寺「春季彼岸会」ですが、今般の新

型コロナウイルス感染症に関する国内情勢を鑑み、当日の日程を下記の通りに変更致しま

すことをお伝え申しあげます。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申しあげます。

合掌

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

西法寺「春季彼岸会」

日時：2020（令和 2）年 3 月 13 日（金）14:00～

会場：西法寺本堂

日程：14:00-   勤行「正信念仏偈」

14:35-頃  終了                  ※ご法話はございません

※当寺院では、新型コロナウイルス感染症等の感染拡大予防の為、本堂内外に手指消毒用

アルコール除菌液等を設置しております。加えてマスクの着用等、皆様ご協力の程何卒

宜しくお願い致します。